ошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 2 «Ёлочка» общеразвивающего вила

© приоритетным осуществлением
хуложественио- эстетического развития воспитанников

Мупицинальное автономное

ПРИКАЗ

ог 19.08.2024 +. №159

«Об утнержии

МАЛОУ «Дес
Перечня коррупционных рисков.
‘ал № 2 «Ёлочка»

ном от 25.12.2008 №273-ФЗ «О иротиволействии
корруиции». а у спии мероприятий. паиранленных па реализацию
антикоррунционной политики в МАДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень коррупционных рисковв МАДОУ «Детский сал№2 «Ёлочка»
2. Завелующему Е.М, Рязаиценой довести Перечень коррупционных рисков до

снелепия работников МАДОУ,
Контроль за иенолиением пастоящего приказа оставляюза собой

Завслующий МАДОУ. Е.М. Рязанисва

«Детский сад №2; «Ёлочка»..-(